6696
6697
6698
6699
6700
6701
6702
6703
6704
6775
6821
6822
6829
6845
6852
38789
39735
39737
39738
39739
39740
39743
39746
39748
39756
39760
39762
43869
44141
52693
63160

2396
2397
2398
2399
2400
2401
2402
2403
2404
2475
4345
4346
4353
4369
4376
31927
799
801
802
803
804
807
810
812
820
824
826
5019
5291
13844
4433

CAVE A - COMERCIO - BAIRRO DR.ABILIO

CAVE B - COMERCIO - BAIRRO DR.ABILIO

CAVE C - COMERCIO - BAIRRO DR.ABILIO

CAVE D - COMERCIO - BAIRRO DR.ABILIO

CAVE E - COMERCIO - BAIRRO DR.ABILIO

CAVE F - COMERCIO - BAIRRO DR.ABILIO

CAVE G - COMERCIO - BAIRRO DR.ABILIO

CAVE H - COMERCIO - BAIRRO DR.ABILIO

CAVE | - COMERCIO - BAIRRO DR.ABILIO

ESCOLA PRIMARIA DE STA.MARGARIDA

PRE-PRIMARIO NA FREGUESIA DO TORNO - (JUSTE)
PRE-PRIMARIO DE PENAS - LUSTOSA
PRE-PRIMARIO/ESCOLA DE S.MAMEDE - LUSTOSA
PRE-PRIMARIO DE NESPEREIRA

PRE-PRIMARIO DE VILAR DO TORNO E ALENTEM - SOUTELO
ESCOLA PRIMARIA DE IGREJA - VILAR DO TORNO E ALENTEM
ESCOLA PRIMARIA DE BOAVISTA - TORNO (APARECIDA N.1)
ESCOLA PRIMARIA DE ST.ANTONIO - CASAIS - PEQUENA
ESCOLA PRIMARIA DE ESTACAO - CAIDE DE REI

ESCOLA PRIMARIA DE PEREIRAS - CAIDE DE RE|

ESCOLA PRIMARIA DE CRUZEIRO - NESPEREIRA

ESCOLA PRIMARIA DE LAGOA - NOGUEIRA

ESCOLA PRIMARIA DE CRUZEIRO - BOIM

ESCOLA PRIMARIA DE BOUCA COVA - LUSTOSA

ESCOLA PRIMARIA DE BACELO OU RIO - TORNO (APARECIDA N.2)
PRE-PRIMARIO DE BAIRRAL - SOUSELA

FRACCAO AQ - EDIFICIO LOUSATUR

APARTAMENTO NO PREDIO HABISEQUE
ESTABELECIMENTO NO PREDIO HABISEQUE

EB1 DE SOUTELO - VILAR DO TORNO E ALENTEM
HABITACAO SOCIAL - APARTAMENTO

0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103
0103

1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1309
1313
1324
1314
1314
1317
1325
1325
1324
1306
1305
1305
1317
1319
1304
1314
1324
1323
1309
1322
1322
1325
1316

COM
CoOM
COM
CoOM
COM
CoOM
COM
CoOM
COM
CoOM
COM
CoOM
COM
CoOM
COM
CoOM
COM
CoOM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CoOM
CoOM
COM
CoOM
CoOM
CoOM
COM



