n.Invent.	n.Ordem	Designação	U.Org.	Compart	Est	Sit
6696	2396	CAVE A - COMÉRCIO - BAIRRO DR.ABILIO	0103	1309		COM
6697	2397	CAVE B - COMÉRCIO - BAIRRO DR.ABILIO	0103	1309		COM
6698	2398	CAVE C - COMÉRCIO - BAIRRO DR.ABILIO	0103	1309		COM
6699	2399	CAVE D - COMÉRCIO - BAIRRO DR.ABILIO	0103	1309		COM
6700	2400	CAVE E - COMÉRCIO - BAIRRO DR.ABILIO	0103	1309		COM
6701	2401	CAVE F - COMÉRCIO - BAIRRO DR.ABILIO	0103	1309		COM
6702	2402	CAVE G - COMÉRCIO - BAIRRO DR.ABILIO	0103	1309		COM
6703	2403	CAVE H - COMÉRCIO - BAIRRO DR.ABILIO	0103	1309		COM
6704	2404	CAVE I - COMÉRCIO - BAIRRO DR.ABILIO	0103	1309		COM
6775	2475	ESCOLA PRIMÁRIA DE STA.MARGARIDA	0103	1313		COM
6821		PRÉ-PRIMÁRIO NA FREGUESIA DO TORNO - (JUSTE)	0103	1324		COM
6822	4346	PRÉ-PRIMÁRIO DE PENAS - LUSTOSA	0103	1314		COM
6829	4353	PRÉ-PRIMÁRIO/ESCOLA DE S.MAMEDE - LUSTOSA	0103	1314		COM
6845	4369	PRÉ-PRIMÁRIO DE NESPEREIRA	0103	1317		COM
6852	4376	PRÉ-PRIMÁRIO DE VILAR DO TORNO E ALENTÉM - SOUTELO	0103	1325		COM
38789	31927	ESCOLA PRIMÁRIA DE IGREJA - VILAR DO TORNO E ALENTÉM	0103	1325		COM
39735	799	ESCOLA PRIMÁRIA DE BOAVISTA - TORNO (APARECIDA N.1)	0103	1324		COM
39737	801	ESCOLA PRIMÁRIA DE ST.ANTÓNIO - CASAIS - PEQUENA	0103	1306		COM
39738	802	ESCOLA PRIMÁRIA DE ESTAÇÃO - CAÍDE DE REI	0103	1305		COM
39739	803	ESCOLA PRIMÁRIA DE PEREIRAS - CAÍDE DE REI	0103	1305		COM
39740	804	ESCOLA PRIMÁRIA DE CRUZEIRO - NESPEREIRA	0103	1317		COM
39743	807	ESCOLA PRIMÁRIA DE LAGOA - NOGUEIRA	0103	1319		COM
39746	810	ESCOLA PRIMÁRIA DE CRUZEIRO - BOIM	0103	1304		COM
39748	812	ESCOLA PRIMÁRIA DE BOUÇA COVA - LUSTOSA	0103	1314		COM
39756	820	ESCOLA PRIMÁRIA DE BACELO OU RIO - TORNO (APARECIDA N.2)	0103	1324		COM
39760	824	PRÉ-PRIMARIO DE BAIRRAL - SOUSELA	0103	1323		COM
39762	826	FRACÇÃO AQ - EDIFICIO LOUSATUR	0103	1309		COM
43869	5019	APARTAMENTO NO PRÉDIO HABISEQUE	0103	1322		COM
44141	5291	ESTABELECIMENTO NO PRÉDIO HABISEQUE	0103	1322		COM
52693	13844	EB1 DE SOUTELO - VILAR DO TORNO E ALENTÉM	0103	1325		COM
63160	4433	HABITAÇÃO SOCIAL - APARTAMENTO	0103	1316		COM